海 南 省 博 士 协 会
关于召开农业科学数据在线分析挖掘技术

规范等 6 个团体标准专家评审会的通知

各有关专家：

为进一步推动农业科学数据领域的标准化建设，提高农

业数据的利用效率和质量，海南省博士协会决定组织召开农

业科学数据在线分析挖掘技术规范等 6个团体标准专家评审

会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2025 年 3 月 2 日上午 8:30 至下午 14:30

二、会议形式：

线上会议，会议平台为腾讯会议。会议号：439850034。

三、会议内容：

对农业科学数据在线分析挖掘技术规范等 6个团体标准

进行评审，包括标准的科学性、合理性、实用性、规范性等

方面的讨论和审议。

四、参会人员：

1. 相关领域的专家学者。

2. 海南省博士协会相关负责人。

3. 团体标准起草单位代表。

五、会议要求：

1. 请各位专家提前熟悉农业科学数据在线分析挖掘技

术规范等 6 个团体标准的相关内容，做好评审准备。

2. 会议期间，请各位专家保持网络畅通，按时参会，

积极发表意见和建议。

3. 请参会人员将个人意见以书面形式于会议结束后 2

个工作日内反馈至海南省博士协会邮箱：hnbscc@163.com。

如有疑问，请与海南省博士协会联系。

（联系人：张晓桃联系电话：13876691210）

海南省博士协会

2025 年 2 月 26 日